
    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  D I R E T T O R E  

 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
Email: franci@franci.comune.siena.it 

 

1 

Decreto n.1 dell’8 gennaio 2024 

 

Oggetto: graduatoria per attività di collaborazione a tempo parziale rivolta a studenti capaci e 

meritevoli iscritti ai corsi di istruzione superiore presso il Conservatorio “Rinaldo Franci” 

A.A.2023/24 – errata corrige 

 

Il Direttore 

 

Visto 

 L’Avviso di selezione per rapporti di collaborazione a tempo parziale rivolto agli studenti del 

Conservatorio “Rinaldo Franci” - A.A. 2023/2024;  

 La Delibera del Consiglio di Amministrazione n.44 del 16 novembre 2023; 

 Il Verbale della commissione valutatrice del 4 dicembre 2023; 

 Il Decreto del Direttore n.48 del 12 dicembre 2023; 

 La segnalazione pervenuta da parte dello studente Nicolò Cecere in data 19 dicembre 2023; 

 Il Verbale della commissione valutatrice del 22 dicembre 2023; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione delle allegate graduatorie corrette, valide per le collaborazioni con gli studenti 

per l’anno accademico 2023/2024, che costituiscono parte integrante del presente decreto 

(Allegato A).  

 

 

 

Il Direttore 

M° Matteo Fossi 

 

 

 

 



 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

 

2 

ALLEGATO A 
 

N. STUDENTE ORDINAM. 
DID 

ANNO DI 
CORSO 
al 
31/07/2023 

RICHIESTA PUNTI 
 

1 ROSSI LORENZO 
* 

Biennio 
(Pf) 

2° 
Accompagnamento pianistico 49,75 

2 CATTO ALBERTO 
Biennio  
(Vl   
Mus. da 
Camera) 

 
2° 
1° 

Supporto all’attività di presidio Istituto -Segreteria 
Didattica e Ufficio Relazioni Internazionali 

Supporto alla Biblioteca dell’Istituto 

33,00 

3 CLERI PABLO * 
Biennio  
(Cor.  
Mus. da 
Camera) 

 
2° 
1° 

Supporto Produzioni Artistiche 
 
Supporto alla Biblioteca dell’Istituto 

23,50 

4 D’AGOSTINI 
TOMMASO 

Triennio 
(Trb) 

1° Supporto all’attività di presidio Istituto -Segreteria 
Didattica e Ufficio Relazioni Internazionali 

Supporto alla Biblioteca dell’Istituto 

23,00 

5 SANDRONI 
DAVIDE 

Triennio 
(Trb) 

2° 
Supporto all’attività di presidio Istituto - Segreteria 
Didattica e Ufficio Relazioni Internazionali 

18,75 

6 BOSOTTI 
MATTEO 
DAMIANO 

Biennio  
(Strum. a 
Perc.) 

3° Triennio 
Supporto Produzioni Artistiche 18,00 

7 CECERE NICOLO’ 
Triennio 
(Trb) 

1° Supporto all’attività di presidio Istituto - Segreteria 
Didattica e Ufficio Relazioni Internazionali 

Supporto alla Biblioteca dell’Istituto 

16,33 

8 RICCIARDI 
MARTA 

Biennio 
(Pf) 

3° Triennio 
Accompagnamento pianistico 16,00 

9 TESI EMILIA 
Triennio 
(Sax) 

1° Supporto all’attività di presidio Istituto - Segreteria 
Didattica e Ufficio Relazioni Internazionali 

Supporto alla Biblioteca dell’Istituto 

13,00 

10 NARDO DI MAIO 
GIULIA 

Triennio 
(Vl) 

2° 
Collaborazione alle attività corali 12,70 

11 DI PALMA 
ASSUNTA * 

Biennio 
(Fl) 

3° Triennio 
Supporto all’attività di presidio Istituto -Segreteria 
Didattica e Ufficio Relazioni Internazionali 

12,00 

12 RUSPANTINI 
AURORA 

Triennio 
(Fl) 

2° 
Collaborazione alle attività corali 8,40 

13 LARICCHIUTA 
ELENA 

Triennio 
(Pf) 

2° 
Supporto alla Biblioteca dell’Istituto 7,40 

14 MARIOTTI 
MATTEO * 

Triennio 
(Pf) 

Iscritto A.A. 
2023/2024 

Accompagnamento Pianistico 

Supporto Produzioni Artistiche 
3,00 

15 LANDI SARA 
Triennio 
(Fl) 

Iscritta A.A. 
2023/2024 Supporto Produzioni Artistiche 2,00 

 *  ai sensi dell’art. 4 punto 4 del bando  

 
Il Direttore 

 
 

 


